
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Παλλήνη10/12/2019 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                         Αρ. Πρωτ.: 38998 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

 
                                                Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

ΘΕΜΑ: Απευθείας   ανάθεση   της  προμήθειας με τίτλο: 
«Προμήθεια μονάδων εξοπλισμού ασύρματης επικοινωνίας» αρ.μελέτης  72/2019 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την 

περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018. 
5.   Το 72/2019 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της  Δ/νσης  Καθαριότητας     
      Περιβάλλοντος  και  Ποιότητας  Ζωής  του  Δήμου Παλλήνης. 
 6. Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  34540/05.11.2019  (ΑΔΑΜ: 19REQ005801120)           
      πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας      
      Ζωής του Δήμου. 

     7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 34672/06.11.2019 πρόταση για έγκριση δέσμευση      
     πίστωσης της Δ/νσης Καθαριότητας Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του  
     Δήμου. 
8. Το  υπ’  αριθ.  πρωτ.  34673/06.11.2019  τεκμηριωμένο  αίτημα  του        
     Δημάρχου Παλλήνης για την εν λόγω προμήθεια. 
9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 34781/06.11.2019–ΑΑΥΣΥΜ 1092/2019, (ΑΔΑ:       
    ΒΤΚΤΩΞΚ-1Δ2), με  την  οποία  εγκρίθηκε  δαπάνη ποσού 13.646,14 € σε  
     βάρος του Κ.Α. 20.7135.0018 του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού       
     έτους 2019 (19REQ005812939 – ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ). 
10. Την υπ. αρ. πρωτ.  36483/20.11.2019  (ΑΔΑ: Ω3Ω5ΩΞΚ-ΦΡ2)  Απόφαση       
      Δημάρχου με την οποία εγκρίνεται η διενέργειας της αναφερόμενης στο 
      θέμα προμήθειας με τη διαδικασία της απ’ ευθείας ανάθεσης καθώς και οι     
      τεχνικές προδιαγραφές της 72/2019 μελέτης  της Διεύθυνσης Καθαριότητας      
      – Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου 
11.Τις  με αριθ. πρωτ.: α) 37226/26.11.2019  & β) 37227/26.11.2019        
     προσκλήσεις του Δήμου μας. 
12.Τις  προσφορές που υποβλήθηκαν : 
     α)(38087/03.12.2019) από την εταιρία  COBRA CENTER LTD - 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 13&          
         Τεω – Ταύρος -  Τηλ.:2104829801 Fax:210.48.26.528 - ΑΦΜ: 095229572 – Δ.Ο.Υ.  
         Α’ ΑΘΗΝΩΝ με  οικονομική προσφορά 12.936,85 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ      
         24% και 
      β) (38200/03.12.2019) από την εταιρία ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ & ΣΙΑ ΕΕ - Γ’    
           Σεπτεμβρίου 11, Αθήνα – Τ.Κ.10432 -  Τηλ.& fax:2108024434 - ΑΦΜ: 800342493 –  
           Δ.Ο.Υ. Α’ ΑΘΗΝΩΝ με  οικονομική προσφορά 13.577,26 € συμπεριλαμβανομένου       
          ΦΠΑ 24% 
13.  Την από 09/12/2019 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της 

  Διεύθυνσης Καθαριότητας, Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δήμου επί         
  των οικονομικών προσφορών που κατατέθηκαν. 

    14. Την  ανάγκη  για την εν λόγω προμήθεια  προκειμένου  να     
          λειτουργήσει απρόσκοπτα ο καινούριος μηχανολογικός εξοπλισμός που  
          προμηθεύτηκε ο Δήμος στην διάρκεια του έτους  και περιλαμβάνει   
          οχτώ (8)  απορριμματοφόρα, έναν (1) τράκτορα με επικαθήμενο, ένα  

(1) μηχάνημα έργου εκσκαφέα φορτωτή και ένα (1) φορτηγό τύπου      
γάντζου hooklift . 

 
 
 
 

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω5Β7ΩΞΚ-54Λ



 
 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
1. Αναθέτουμε στην εταιρία  COBRA CENTER LTD - 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 13&          
    Τεω – Ταύρος -  Τηλ.:210.4829801 Fax:210.48.26.528 - ΑΦΜ:       
    095229572 – Δ.Ο.Υ. Α’ ΑΘΗΝΩΝ, την εκτέλεση της προμήθειας με        
    τίτλο: «Προμήθεια μονάδων εξοπλισμού ασύρματης       
     επικοινωνίας» έναντι συνολικού ποσού δώδεκα χιλιάδων εννιακοσίων       
     τριάντα έξι ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτών   (12.936,85 €)        
     συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%  σε βάρος του Κ.Α.20.7135.0018 του  
     προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2019        
2. Η πληρωμή θα γίνει συνολικά με την παράδοση των μονάδων εξοπλισμού 

ασύρματης επικοινωνίας, την έκδοση δελτίου αποστολής-τιμολογίου πώλησης 
και την σύνταξη του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρμόδια 
επιτροπή, μέχρι του συνολικού ποσού των δώδεκα χιλιάδων εννιακοσίων 
τριάντα έξι ευρώ και ογδόντα πέντε λεπτών  (12.936,85 €)  
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

3. Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται έως 31/12/2019 και μέχρι του 
ποσού των 12.936,85 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% . 

4. Δεν απαιτείται έκδοση εγγυητικής επιστολής καλής εκτέλεσης (άρθρο 72 παρ. α’ & παρ. 
β’ του Ν.4412/2016 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ω5Β7ΩΞΚ-54Λ


		2019-12-10T10:10:31+0200
	Athens




